
Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Damen I 1.10.11

SSG Mittelbayern 1 1237,71
Reisner, Stefanie 415,4

Humbold, Lea 412,6
Plank, Melanie 409,7

Edelweiß Mendorf 1 1235,52
Scheringer, Sophia 415,6

Zieglmeier, Vanessa 412,3

Zieglmeier, Melissa 407,6

Hubertus Gaimersheim 1 12183
Dreinhöfer, Melissa 409,2
Frey, Shalin 405,2

Borowitz, Milena 403,6

Schuttertaler Heide Egweil 1 1200,44
Westenberger, Stefanie 407,8

Vollnhals, Anna 400,2
Heinrich, Laura 392,4

Heckenrose Irsching 1 1144,55
Braun, Karina 401,9

Popp, Sabine 379,4

Kraus, Katharina 363,2

SG Riedenburg 1 1130,46
Bühler, Veronika 392,6
Nunner, Monja 382,5

Perras, Stefanie 355,3

SSG Mittelbayern 2 1038,97
Appelsmayer, Julia 400,4

Mittenhuber, Andrea 399,7
Euringer, Lisa 238,8

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Damen III 1.10.15

ZSG  die Ruaßigen  Pfaffenhofen 2 1043,51
Reisner, Gerlinde 374,9

Assenbrunner, Monika 347,8

Stichlmair, Christa 320,8
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung

Luftgewehr Jugend m 1.10.30

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Ott, David ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 98,4 93,5 94,6 91,5 378
2 Mayer, Matthias Edelweiß Mendorf 96,4 94,1 92 94,7 377,2
3 Mayer, Andreas Edelweiß Mendorf 89,9 89,2 99,3 91 369,4
4 Nunner, Franz SG Riedenburg 92,2 91,1 91,6 89,9 364,8
5 Bergmair, Maximilian Enzianschützen Zuchering 94,8 87 92,9 87 361,7
6 Matter, Maximilian Hubertus Gaimersheim 92,8 84,3 91,6 88,1 356,8
7 Simonis, Hannes Weiße Gurre Prunn 81,7 86,5 84,2 89,6 342
8 Hedewig, Felix Bergrose Katharinenberg 87,3 88 85,3 81,1 341,7
9 Mayer, Johannes Edelweiß Mendorf 88,7 78,5 85,4 82,8 335,4

10 Wilhelm, Luca 1847 Alt Vohburg 86,7 86,5 83,5 77,7 334,4
11 Vorig, Sebastian Orient Eitensheim 73,1 88,4 85,6 85,1 332,2
12 Hoffmann, Lorenz ZSG  die Ruaßigen 

Pfaffenhofen
83,8 73,7 84,8 85,2 327,5

13 Eichenseher, Simon Kgl.priv. FSG Kösching 80,1 72,3 87,1 83,3 322,8
14 Meyer, Luis Orient Eitensheim 71,7 75,1 84,6 76,5 307,9
15 Kerler, Nico Kgl.priv. FSG Kösching 79,1 68,3 78 78,7 304,1
16 Schmidl, Alexander Enzianschützen Zuchering 82,9 63,4 73 79,7 299
17 Poma, Franjo Bergrose Katharinenberg 73,5 65,7 64,4 75,4 279
18 Brunnhuber, Samuel Heckenrose Irsching 57,5 59,4 56,4 68,2 241,5

Luftgewehr Jugend w 1.10.31

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Lehenmeier, Verena Schuttertaler Heide Egweil 98,7 96,7 97,4 97 389,8
2 Gamisch, Sophie Edelweiß Brunnenreuth 96,6 99,1 97,6 96,3 389,6
3 Binder, Louisa Hubertus Gaimersheim 96 99 95,8 95,1 385,9
4 Heinrich, Luisa Schuttertaler Heide Egweil 95,4 99,2 97,2 94,1 385,9
5 Biber, Johanna Bavaria Weichering 93,8 96,6 93 93,6 377
6 Jaksic, Maja Adlerhorst Kleinmehring 95,8 95,3 86 91,7 368,8
7 Brummet, Franziska Enzianschützen Zuchering 86,3 89,7 93,1 93,8 362,9
8 Bügel, Jennifer Bergrose Katharinenberg 86,7 85,2 91,2 85,2 348,3
9 Schweigard, Anja ZSG  die Ruaßigen 

Pfaffenhofen
80,4 88 85 86,1 339,5

10 Krieglmeyer, Franziska Schuttertaler Heide Egweil 83,7 84,1 86,2 83,8 337,8
Quali Haunsperger, Sarah Freischütz Langenbruck 91 80,4 74,1 86,8 332,3

11 Kraus, Theresa Bergrose Katharinenberg 73,3 85,1 92,6 77,4 328,4
12 Klotsch, Lilian Immergrün Pförring 88,9 74,2 67,4 91,3 321,8
13 Fritz, Sophia ZSG  die Ruaßigen 

Pfaffenhofen
75,7 81,8 82,4 78,3 318,2
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung

GK-Pistole 9mm Herren I 2.53.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Mödl, Susanne ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 87 89 92 91 359
2 Bindczeck, Alexander Hubertus Gaimersheim 88 88 92 89 357
3 Kellermann, Martin Freischütz Langenbruck 91 79 92 90 352
4 Kröner, Alexander Edelweiß Rothenturm 87 86 88 89 350
5 Daser, Michael Adlerhorst Kleinmehring 73 87 88 95 343
6 Ingold, Marco Kgl.priv. FSG Kösching 83 85 81 81 330
7 Reichenbach, Paul Hubertus Gaimersheim 78 62 88 90 318
8 Kirpal, Severin Hubertus Gaimersheim 71 78 88 79 316
9 Weiß, Marco SG Riedenburg 58 77 79 78 292

GK-Pistole 9mm Herren II 2.53.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Oberheid, Mario ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 88 92 92 95 367
1 Schmidbauer, Andreas Kgl.priv. FSG Ingolstadt 82 88 89 95 354*2 Lorenz, Denis Hubertus Gaimersheim 83 79 83 84 329
3 Schade, Philip Kgl.priv. FSG Kösching 74 86 77 85 322*4 Hildebrandt, Peter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 80 79 72 78 309
5 Kosalla, Christoph Kgl.priv. FSG Ingolstadt 78 77 82 71 308
6 Gorski, Thomas Kgl.priv. FSG Ingolstadt 76 57 83 89 305
7 Leidl, Jürgen Kgl.priv. FSG Ingolstadt 79 75 70 78 302
8 Enns, Valerij Kgl.priv. FSG Ingolstadt 55 59 74 84 272
9 Wendler, Ronny SC Gunvor Ingolstadt 63 64 67 72 266

GK-Pistole 9mm Herren III 2.53.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Motzet, Jürgen Freischütz Langenbruck 93 90 89 85 357
2 Dittrich, Markus Kgl.priv. FSG Ingolstadt 83 86 89 95 353
3 Fleischmann, Günter Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 84 86 89 93 352
4 Humbold, Rainer ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 87 85 93 81 346
5 Urbich, Thomas Edelweiß Rothenturm 82 90 83 89 344
6 Lutz, Gerald Freischütz Langenbruck 75 78 92 95 340
7 Loska, Yorck Hubertus Gaimersheim 79 81 87 89 336
8 Hierl, Michael Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 83 82 88 82 335
9 Weiler, Dr. Henning Kgl.priv. FSG Ingolstadt 75 78 89 89 331

10 Lutz, Anja Freischütz Langenbruck 91 75 85 77 328
11 Körber, Stefan Kgl.priv. FSG Kösching 67 69 77 83 296*12 Springl, Peter Kgl.priv. FSG Ingolstadt 58 54 74 53 239
13 Fanderl, Roland Kgl.priv. FSG Ingolstadt 63 58 59 47 227
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung
Luftgewehr Herren I 1.10.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Ostermeier, Ralf Heckenrose Irsching 100,6 100,9 102,8 102 406,3
2 Pauleser, Christian ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 101,4 102,9 101,4 100,1 405,8

Quali Weichselberger, Daniel Limesschützen Zandt 100,1 100,2 102,7 102,5 405,5
3 Schock, Eckhard Adlerhorst Kleinmehring 99,7 101 102,5 101,3 404,5

Quali Münzker, Daniel ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 100,7 99,7 101,5 102 403,9
4 Darcis, Marco ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 100,2 103,5 102,4 96,4 402,5

Quali Weiher, Benjamin Die Büchsensch. z.
Reichertshofen

101 101 100 100 402*5 Kasper, Stefan Kgl.priv. FSG Kösching 97,4 100,4 100,9 103,1 401,8
6 Nest, Daniel 1847 Alt Vohburg 99,1 98,4 100,3 103,4 401,2
7 Appelsmayer, Stefan Adlerhorst Kleinmehring 100,8 101,4 102,1 96,7 401
8 Vollnhals, Christian Adlerhorst Kleinmehring 98,9 100,5 101,9 99 400,3
9 Baum, Christoph Hubertus Gaimersheim 100,8 100,7 98,8 99,7 400

10 Kreis, Georg Adlerhorst Kleinmehring 102,2 96,9 97,6 102,1 398,8
11 Otterstedt, Arne ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 99,5 100,2 101,3 97,8 398,8
12 Kienast, Thomas Adlerhorst Kleinmehring 98,9 100,9 100,2 98,4 398,4
13 Ledl, Julian Immergrün Dünzlau 102,8 96,4 99,6 97,9 396,7
14 Sedlmeier, Maximilian Edelweiß Mendorf 97,7 101,2 97,4 100,2 396,5

Quali Ries, Dominik Bavaria Weichering 97,6 100,6 97,4 100,7 396,3
15 Zieglmeier, Manuel Edelweiß Mendorf 97,8 98 102,4 96,6 394,8
16 Kreutmeyr, Tobias Hubertus Gaimersheim 98,6 98,4 98,1 98,6 393,7
17 Bachmaier, Daniel Heckenrose Irsching 96,4 99,7 98,1 97,9 392,1
18 Keller, Günther Eichenlaub Karlskron 97,8 99,6 97,3 97,1 391,8
19 Fetsch, Fabian Schuttertaler Heide Egweil 102,1 94,4 101,4 93,6 391,5
20 Wittmann, Michael Heckenrose Irsching 96,8 101,9 94,1 98,1 390,9
21 Paris, Gerhard SG 1872 Münchsmünster 98,3 96,7 100,2 95,6 390,8
22 Treml, Alexander Schuttertaler Heide Egweil 95,6 100,4 97,4 97,1 390,5
23 Schock, Alexander Limesschützen Zandt 98 98,7 95,8 96,9 389,4
24 Kasper, Florian Kgl.priv. FSG Kösching 95,8 102 94,6 96,8 389,2
25 Abel, Henrik Edelweiß Brunnenreuth 94,2 100,4 96,5 96,6 387,7

Quali Schmidl, Michael ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 98,7 92,1 97,6 98 386,4
26 Seifert, Thomas Kgl.priv. FSG Kösching 95,6 92,6 98,8 98,4 385,4
27 Nieder, Rudolf Die Büchsensch. z.

Reichertshofen
95,7 97,9 96,2 94,6 384,4*28 Gut, Markus Adlerhorst Kleinmehring 96,3 92,9 94,9 99,8 383,9

29 Schredl, Fabian Bergrose Katharinenberg 96,1 95,2 95,6 96,8 383,7
30 Strehler, Maximilian Eichenlaub Böhmfeld 93,9 94,4 95,4 97 380,7
31 Pendelin, Gabriel Kgl.priv. FSG Kösching 95,7 94,1 92,8 97,9 380,5
32 Weilemann, Martin Heckenrose Irsching 97,2 97,1 93,2 93 380,5*33 Bauer, Christian Lohengrin Wettstetten 91,4 96,9 96,1 95 379,4
34 Kiesewetter, Andreas Edelweiß Mendorf 90,9 94,6 96,7 96,7 378,9
35 Bauer, Florian Lohengrin Wettstetten 92,7 93,9 94,3 97,4 378,3
36 Sandner, Johannes Immergrün Dünzlau 90,7 97 91,3 96 375
37 Wein, Fabian SG Riedenburg 89,8 97,4 94,1 93,5 374,8
38 Buchenberg, Andreas Edelweiß Brunnenreuth 98 90,7 87,5 98,1 374,3
39 Kapfhammer, Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 92,3 95 92,1 94,7 374,1
40 Bauer, Martin Lohengrin Wettstetten 92,5 93,9 95,2 92,5 374,1
41 Lechner, Stefan Lohengrin Wettstetten 95 96,3 90,4 92,4 374,1
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42 Halmich, Michael ZSG  die Ruaßigen 
Pfaffenhofen

95 91,5 92,5 92,4 371,4
43 Ingold, Marco St.Hubertus Thannhausen 93,9 91 91,8 94,6 371,3
44 Mayer, Jonas Die Büchsensch. z.

Reichertshofen
91,9 95,6 89,7 93,4 370,6

45 Buhs, Nathanael ZSG  die Ruaßigen 
Pfaffenhofen

90,5 93 94,9 92,2 370,6
46 Schuster, Christopher Falken Feldkirchen 89,9 91,7 94 94,7 370,3
47 Renner, Jonas Hubertus Gaimersheim 89,3 93,7 89,9 93,9 366,8
48 Funk, Martin Schuttertaler Heide Egweil 92,3 91,5 89,4 91,4 364,6
49 Schmidl, Tobias ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 89,9 89,4 91,7 93,3 364,3
50 Meier, Markus Lohengrin Wettstetten 92,7 91,7 86,5 91,4 362,3
51 Sträußl, Sebastian Lohengrin Wettstetten 90,3 85,1 87,6 93,5 356,5
52 König, Patrik Edelweiß Tauberfeld 84,8 87,2 92,1 91,2 355,3
53 Graßl, Tobias Einigkeit Rockolding 89,2 92,7 86,1 87 355
54 Gottschall, Daniel Hubertus Gaimersheim 91,2 79,3 84,2 75 329,7
55 Schuster, Florian ZSG  die Ruaßigen 

Pfaffenhofen
78,4 74,5 82 75,7 310,6

56 Gallenberger, Simon St.Hubertus Thannhausen 77,1 74,7 79,4 77,4 308,6
57 Leopold, Leander ZSG  die Ruaßigen 

Pfaffenhofen
74,9 73,6 69,9 63,4 281,8

58 Dirsen, Philipp St.Hubertus Thannhausen 61,2 70,6 70,4 64,8 267
Luftgewehr Damen I 1.10.11

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Scheringer, Sophia Edelweiß Mendorf 103,4 105,8 103,6 102,8 415,6
2 Reisner, Stefanie SSG Mittelbayern 103,7 103,5 104,3 103,9 415,4
3 Humbold, Lea SSG Mittelbayern 98,4 105,8 104,5 103,9 412,6
4 Zieglmeier, Vanessa Edelweiß Mendorf 103,6 102,9 101,9 103,9 412,3
5 Plank, Melanie SSG Mittelbayern 102,9 102,4 102,3 102,1 409,7
6 Dreinhöfer, Melissa Hubertus Gaimersheim 103,7 102,4 102,5 100,6 409,2
7 Westenberger, Stefanie Schuttertaler Heide Egweil 101,8 101,8 102,2 102 407,8
8 Zieglmeier, Melissa Edelweiß Mendorf 103,3 100,7 101 102,6 407,6
9 Frey, Shalin Hubertus Gaimersheim 100,9 103 100,4 100,9 405,2

10 Veits, Elisabeth Edelweiß Mendorf 101,2 101,8 100,9 100,1 404
11 Borowitz, Milena Hubertus Gaimersheim 100,1 100,8 99,8 102,9 403,6
12 Braun, Karina Heckenrose Irsching 100,3 100,8 101,4 99,4 401,9
13 Appelsmayer, Julia SSG Mittelbayern 97,3 103,3 101 98,8 400,4
14 Vollnhals, Anna Schuttertaler Heide Egweil 98,2 101,3 98,5 102,2 400,2
15 Blohm, Sabrina Einigkeit Rockolding 101,1 100,5 101 97,5 400,1
16 Mittenhuber, Andrea SSG Mittelbayern 98,9 100,8 99 101 399,7
17 Bühler, Veronika SG Riedenburg 96,3 97,9 97,9 100,5 392,6
18 Heinrich, Laura Schuttertaler Heide Egweil 100,6 93,4 99 99,4 392,4
19 Schmalzl, Carolin Blücher Spitalhof 97,9 100,1 93,8 94,4 386,2
20 Löffler, Carolin Edelweiß Denkendorf 99,5 94,7 92,7 96,2 383,1
21 Hackenberg, Lena Falken Feldkirchen 94,2 99,3 90,7 98,5 382,7
22 Brigl, Melissa Tell Lippertshofen 97,2 92,7 97 92 378,9
23 Görbing, Kirsten Kgl.priv. FSG Ingolstadt 96,1 93,3 93,8 94,8 378
24 Prechter, Sabine ZSG  die Ruaßigen 

Pfaffenhofen
93 94,1 92,5 94,6 374,2

25 Paech, Sandra St.Sebastian Dietfurt 91,3 87,6 93 96 367,9
26 Kraus, Katharina Heckenrose Irsching 88 95,2 86,6 93,4 363,2
27 Perras, Stefanie SG Riedenburg 85,7 88,4 89,6 91,6 355,3
28 Graf, Julia Bavaria Weichering 87,6 92,5 89,7 85,1 354,9
29 Szkup, Natalia ZSG  die Ruaßigen 

Pfaffenhofen
92,6 78,4 74,9 80,6 326,5

30 Klinger, Jacqueline St.Hubertus Thannhausen 62,5 67,2 57,1 63,5 250,3
31 Euringer, Lisa SSG Mittelbayern 99 99,5 40,3 0 238,8
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Luftgewehr Herren II 1.10.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Mund, Tobias Kgl.priv. FSG Kösching 102,6 102,6 101,7 102,9 409,8
2 Meier, Christian Adlerhorst Kleinmehring 99,1 102,5 101,7 102,2 405,5
3 Noll, Michael ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 102 102,7 99,2 100,6 404,5
4 Friedrich, Tobias Hubertus Gaimersheim 94,6 102 100,7 97,9 395,2
5 Schweigard, Manfred ZSG  die Ruaßigen 

Pfaffenhofen
98,7 97,4 102,2 96,7 395

6 Kürzinger, Thomas Heckenrose Irsching 94,5 97,1 99,7 98,4 389,7
7 Haselbauer, Matthias St.Sebastian Dietfurt 95,1 96,9 95,4 98,8 386,2
8 Gamisch, Stefan Bavaria Weichering 97,4 92,1 96,6 99,7 385,8
9 Ettinger, Johannes Limesschützen Zandt 90,3 96,5 98 100 384,8

10 Hecker, Alexander Orient Eitensheim 96,9 93,7 94,7 94,3 379,6
11 Hammer, Markus Bavaria Weichering 92,1 93,3 91,1 94,1 370,6
12 Kolbe, Matthias Heckenrose Irsching 96,4 87,8 89,4 91,6 365,2

Luftgewehr Damen II 1.10.13

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Gamisch, Stephanie Edelweiß Brunnenreuth 97,1 100,8 99,3 97,4 394,6*2 Heinrich, Bettina Schuttertaler Heide Egweil 94,1 97,7 94,4 97 383,2
3 Nunner, Monja SG Riedenburg 94,9 96,2 95,5 95,9 382,5
4 Popp, Sabine Heckenrose Irsching 95 90 96,7 97,7 379,4
5 Motzet, Irene Bavaria Weichering 95,3 87,2 92,2 93,8 368,5

Luftgewehr Herren III 1.10.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Wintermayr, Peter ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 93,1 97,2 95,1 96,1 381,5
1 Graf, Eduard St.Hubertus Thannhausen 93,3 95,7 96,8 94,1 379,9
2 Lechermann, Richard Falken Feldkirchen 95,7 94,5 94,2 93,7 378,1
3 Pfaller, Albert St.Hubertus Thannhausen 95,7 95,8 94,4 91,1 377
4 Scherübl, Günther Eichenlaub Stammham 94,1 95,5 94,9 91,9 376,4
5 Fetsch, Hans-Rainer Schuttertaler Heide Egweil 94,7 91,3 92,7 97,5 376,2
6 Schreiner, Maximilian Adlerhorst Kleinmehring 97,8 92,5 95,1 90,5 375,9
7 Meier, Josef ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 95,4 91,6 94,4 93,3 374,7
8 Schock, Eckhard Limesschützen Zandt 89,2 93,9 94,1 96,9 374,1
9 Glücksmann, Bernd ZSG  die Ruaßigen 

Pfaffenhofen
82,1 90,3 87,6 89,4 349,4

Luftgewehr Damen III 1.10.15

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Ferstl, Birgit Edelweiß Meihern 94,5 95,3 94,1 97,1 381
2 Reisner, Gerlinde ZSG  die Ruaßigen 

Pfaffenhofen
89,4 93,7 99,7 92,1 374,9

3 Assenbrunner, Monika ZSG  die Ruaßigen 
Pfaffenhofen

85,6 89,2 85,5 87,5 347,8
4 Stichlmair, Christa ZSG  die Ruaßigen 

Pfaffenhofen
76,6 72,5 90,4 81,3 320,8
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Herren I 2.10.10

Hubertus Gaimersheim 1 10631
Kirpal, Severin 358

Jörg, Johannes 356
Geißinger, Stefan 349

1847 Alt Vohburg 1 10502
Schels, Thomas 359Q

Euringer, Andreas 352

Kozuschek, Michael 339

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 10183
Kammerl, Daniel 344
Buchenberg, Andreas 342

Lorenz, Alexander 332

SG Riedenburg 1 9224
Weiß, Marco 326

Wein, Fabian 316
Nunner, Tobias 280

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Herren III 2.10.14

Freischütz Langenbruck 1 10271
Modl, Armin 348

Streit, Peter 347

Kern, Peter 332

Adlerhorst Kleinmehring 1 10162
Stopfer, Josef 355*
Daubmeier, Josef 339*

Schmid, Franz 322*

Hubertus Gaimersheim 1 9803
Loska, Yorck 356

Wolfsteiner, Bernhard Josef 334
Haufe, Rainer 290

Eichenlaub Stammham 1 9684
Oblinger, Werner 346

Zimmer, Sascha 317

Oberbauer, Wolfgang 305

Männerschützen Gaimersheim 2 9515
Schmid, Richard 327
Demel, Jürgen 317

Frank, Gerhard 307

Falken Feldkirchen 1 6196
Teßmer, Thomas 329
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Gaumeisterschaft 2023
Ergebnisliste Einzelwertung
Luftpistole Herren I 2.10.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Keller, Günther Eichenlaub Karlskron 91 95 91 94 371
Quali Strehler, Maximilian Eichenlaub Böhmfeld 89 91 92 95 367

1 Kirpal, Severin Hubertus Gaimersheim 93 91 88 86 358
2 Jörg, Johannes Hubertus Gaimersheim 85 92 89 90 356
3 Euringer, Andreas 1847 Alt Vohburg 89 90 85 88 352
4 Geißinger, Stefan Hubertus Gaimersheim 85 89 88 87 349
5 Fritz, Markus Edelweiß Rothenturm 85 86 89 88 348
6 Schlagmann, Florian Männerschützen Gaimersheim 83 90 89 85 347
7 Kammerl, Daniel ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 85 87 83 89 344
8 Buchenberg, Andreas ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 86 83 86 87 342
9 Schuster, Andreas Adlerhorst Kleinmehring 82 87 83 88 340

10 Lorenz, Alexander ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 80 83 85 84 332
11 Winzig, Nick Falken Feldkirchen 81 86 73 88 328
12 Weiß, Marco SG Riedenburg 80 80 81 85 326
13 Wein, Fabian SG Riedenburg 81 81 73 81 316
14 Binder, Stefan Männerschützen Gaimersheim 76 79 76 83 314

Luftpistole Damen I 2.10.11

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Neuner, Marina MBB-Sportschützen Manching 91 90 86 87 354
2 Mucke, Charlotte Freischütz Langenbruck 86 91 83 78 338
3 Witty, Julia ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 85 81 82 86 334
4 Tyroller, Miriam Kgl.priv. FSG Ingolstadt 61 47 53 68 229

Luftpistole Herren II 2.10.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Mayer, Christian SC Gunvor Ingolstadt 90 86 90 94 360
Quali Schels, Thomas 1847 Alt Vohburg 90 90 90 89 359

2 Wer, Christian Adlerhorst Kleinmehring 83 89 92 86 350
3 Kozuschek, Michael 1847 Alt Vohburg 81 79 89 90 339
4 Vogel, Eugen Die Büchsensch. z.

Reichertshofen
82 76 74 90 322

5 Wendler, Ronny SC Gunvor Ingolstadt 80 81 80 72 313
6 Warns, Alexander Christian Enzianschützen Zuchering 84 81 76 67 308
7 Frank, Mathias Eichenlaub Böhmfeld 82 77 74 74 307
8 Nunner, Tobias SG Riedenburg 72 66 78 64 280
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Luftpistole Herren III 2.10.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Meindl, Hartmut Kgl.priv. FSG Kösching 93 87 87 93 360
2 Loska, Yorck Hubertus Gaimersheim 87 95 92 82 356
3 Modl, Armin Freischütz Langenbruck 88 90 86 84 348
4 Wiesner, Mirco ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 87 88 90 83 348
5 Streit, Peter Freischütz Langenbruck 87 88 83 89 347
6 Oblinger, Werner Eichenlaub Stammham 89 80 86 91 346
7 Lehenmeier, Peter Schuttertaler Heide Egweil 88 84 84 89 345
8 Engels, Andreas Blücher Spitalhof 85 84 87 86 342
9 Fleischer, Werner SSG Baar-Ebenhausen e.V. 84 83 88 85 340

10 Graf, Dieter Schuttertaler Heide Egweil 82 79 91 84 336
11 Kern, Peter Freischütz Langenbruck 82 83 81 86 332
12 Teßmer, Thomas Falken Feldkirchen 77 88 83 81 329
13 Pieper, Horst MBB-Sportschützen Manching 77 84 74 88 323
14 Weber, Christian Immergrün Dünzlau 80 79 79 80 318
15 Demel, Jürgen Männerschützen Gaimersheim 78 74 81 84 317
16 Zimmer, Sascha Eichenlaub Stammham 83 71 84 79 317
17 Frank, Gerhard Männerschützen Gaimersheim 83 78 66 80 307
18 Oberbauer, Wolfgang Eichenlaub Stammham 71 80 81 73 305
19 Haufe, Rainer Hubertus Gaimersheim 69 67 73 81 290

Luftpistole Herren IV 2.10.16

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Stopfer, Josef Adlerhorst Kleinmehring 86 87 90 92 355*2 Dietrich, Albert SSG Baar-Ebenhausen e.V. 80 85 84 87 336
3 Rebmann, Walter Freischütz Langenbruck 81 81 89 81 332
4 Huber, Horst ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 83 81 88 79 331*5 Schmid, Richard Männerschützen Gaimersheim 85 78 82 82 327
6 Veits, Karl-Heinz SG Riedenburg 75 75 87 80 317
7 Lechermeier, Johann Bergrose Katharinenberg 50 74 64 73 261

Luftpistole Herren V 2.10.18

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Daubmeier, Josef Adlerhorst Kleinmehring 88 87 80 84 339*2 Wolfsteiner, Bernhard Josef Hubertus Gaimersheim 72 85 86 91 334
3 Frank, Johann Eichenlaub Böhmfeld 86 82 84 81 333
4 Schmid, Franz Adlerhorst Kleinmehring 77 79 86 80 322*5 Seidler, Erich Die Büchsensch. z.

Reichertshofen
76 68 80 80 304

6 Cremer, Bert Falken Feldkirchen 75 66 74 75 290
Luftpistole Schüler m 2.10.20

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Oblinger, Alexander Eichenlaub Stammham 74 68 142
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